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St. Vitus
Erling

Machtlfing

St. Pankratiug
Frieding

01. April 2021 - 30. April 2021

Donnerstag, 01.04. Grindonnerstag

Wallfahrtskirche 19.00 Uhr Abendmahlsfeier

Freitag, 02.04. KARFREITAG

Erling 10.30 Uhr Kreuzwegandacht in der Pfarrkirche
15.00 Uhr Karfreitagsliturgie

Machtlfing 15.00 Uhr Karfreitagsliturgie

Frieding 15.00 Uhr Karfreitagsliturgie

Wallfahrtskirche 18.00 Uhr Karfreitagsliturgie

Samstag, 03.04. Karsamstag

Frieding 20.30 Uhr Auferstehungsfeier mit Osterfeuer

Erling 20.30 Uhr Auferstehungsfeier mit Osterfeuer und

Speisenweihe
Machtlfing 21.00 Uhr Auferstehungsfeier mit Osterfeuer und

Speisenweihe



Sonntag, 04.04.
Wallfahrtskirche

Machtlfing
Frieding

Erling

Montag, 05.04.
Stephanskapelle

Samstag, 10.04.
Erling
Sonntag, 11.04.

Erling

Machtlfing
Frieding

Donnerstag, 15.04.

Machtlfing

Samstag, 17.04.
Erling

06.00 Uhr
06.00 Uhr
09.00 Uhr

19.30 Uhr

10.15 Uhr

16.00 Uhr

09.00 Uhr

10.15 Uhr
10.15 Uhr

19.00 Uhr

16.00 Uhr

HOCHFEST DER AUFERSTEHUNG DES
HERRN

Auferstehungsfeier
Festgottesdienst mit Speisenweihe
Festgottesdienst mit Speisenweihe

Festgottesdienst

OSTERMONTAG
Messfeier fur Erling, Frieding und
Machflfing

Rosenkranz

2. SONNTAG DER OSTERZEIT - Wei3er
Sonntag
Pfarrgottesdienst

Pfarrgottesdienst
Pfarrgottesdienst

Messfeier

Rosenkranz



Sonntag, 18.04. 3. SONNTAG DER OSTERZEIT

Erling 09.00 Uhr Pfarrgottesdienst
Machtlfing 10.15 Uhr Pfarrgottesdienst
Frieding 10.15 Uhr Pfarrgottesdienst

Samstag, 24.04.

Erling 16.00 Uhr Rosenkranz

Frieding 19.00 Uhr Vorabendmesse

Sonntag, 25.04. 4. SONNTAG DER OSTERZEIT
Erling 09.00 Uhr Pfarrgottesdienst
Machtlfing 10.15 Uhr Pfarrgottesdienst
Donnerstag, 29.04.

Machtlfing 19.00 Uhr Messfeier

Wir wunschen lhnen und allen die zu lhnen gehoren ein
gesegnetes und ein, auch im Wissen um vielerlei Bedrangnis,
frohes Osterfest!

Speisenweihe an Ostern
Bitte behalten Sie Ihre Speisenkdrbe bei sich am Platz.



Verantwortlich fUr den Pfarrboten:
Kath. Pfarramt, Andechser Str. 29, 82346 Andechs,

Tel. 08152/925810, Fax: 08152/925811

Pater Anno Bénsch OSB (Pfarrer),

Pater Lukas Essendorfer (Kaplan)
Marina Heller (Sekretdrin)
Gabi Lackmaier-Berchtold (Sekretdrin)
Heidi Sedimaier (Sekretdrin)



